辽宁省  捕蕊锦;眯嵌熊文件

辽药采领办  (2020) 74号

关于开放辽宁省医用耗材集中采购平台
"末人库产品采购申请"端口的通知

各市医疗保障局， 省属各医疗机构， 驻辽军队医疗机构， 各

有关医用耗材生产  (经营)企业 :
依据 《关于 20l9年全省医疗机构医用耗材阳光采购情

况的通报》 (辽医保  巳020) 55号)要求， 对全省 336家医
疗卫生机构进行关闭 "未入库产品采购申请"端口的处理。

为满足医疗卫生机构的临床需求， 经研究决定: 临时恢复开
放辽宁省医用耗材集中采购平台未入库产品采购管理模块

"末入库产品采购申请"端口并实施需求产品填报工作， 现

就有关事项通知如下 :
一、 开放时间

本次临时开放时间为 2020年 10月 21 日零时一30日 24
时;

后续顺延开放时间仍按每个季度最后一个月后 10天进

行。

二、 相关要求

(一)提高认识， 严格按照"谁申报、谁使用、谁负责"
的原则， 加强落实 "末入库产品采购申请"的主体责任。

(二)设立医疗卫生机构末入库产品填报端品目的是为
了方便产品能够快速进入临床应用的便捷通道， 各医疗卫生

机构要准确把握政策， 规范 "未入库产品"端口填报和网上
采购工作的管理， 坚决杜绝 "只填报产品和价格信息、 不进
行网上采购"的现象。 一经查实， 将有关情况通报辖区纪检

监察机关。

(三)请省公共资源交易中心做好与开放平台相关的操
作工作。

抄送: 省公共资源交易中心
辽宁省医疗机构药品和医用耗材

集中采购工作领导小组办公  室

耗材

、公室

!

2020 年 lo月 15 日印发